[image: image1.jpg]

ESTADO DO MARANHÃO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO MARANHÃO
Gab. Dep. Max Barros

REQUERIMENTO Nº             / 18
Senhor Presidente,
Na forma Regimental requeiro a Vossa Excelência que após ouvida a mesa, seja consignado nos anais desta Casa e encaminhada Mensagem de Pesar aos familiares do Dr. ALEXANDRE MALUF CAVALCANTI, em particular aos pais Srª Georgete Maluf Cavalcante e Arthur Ramos Cavalcanti, ao filho Nick Simonec Maluf Cavalcanti e a seus irmãos Margareth Maluf Cavalcanti, Percival Maluf Cavalcanti e Luis Maluf Cavalcanti,  desejando-lhes paz e conforto, por ocasião do seu falecimento  ocorrido em agosto do corrente.
Alexandre foi exemplo de vida para todos os que tiveram o privilégio de conhecê-lo.

Excelente filho, pai dedicado, amigo, companheiro sempre mostrando responsabilidade e dedicação em todas as suas atividades.

Médico Cirurgião conceituado, foi Diretor do Hospital de Ipanema – RJ, atuante, com extrema habilidade  em tratar seus pacientes.

Transmito-lhes força e que as recordações nunca consolarão a dor que se sente, mas servirão para trazer paz aos corações saudosos.

PLENÁRIO DEP. NAGIB HAICKEL DO PALÁCIO MANUEL BECKMAN, EM São Luis, 06 de agosto de 2018.

         Max Barros
    Deputado Estadual
MÃE   -
Georgete Maluf Cavalcanti
PAI      -
Arthur Ramos Cavalcanti
FILHO:
Nick Simonec Maluf Cavalcanti
IMÃOS:
Margareth Maluf Cavalcanti

 Percival Maluf Cavalcanti e

 Luis Maluf Cavalcanti
Endereço: Rua Barata Ribeiro 793 – Aptº 701
Copacabana – RJ

Cep: 22.051-000
Av. Jeronimo de Albuquerque s/n – Sítio do Rangedor - Cohafuma

[image: image1.jpg]